
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 1 | Edição 053 | 22 de janeiro de 2021 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  
 

1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 4.570, DE 21 DE JANEIRO DE 2021. 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA PRESIDENTA DO FUNDO SOCIAL DE 
SOLIDARIEDADE DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO/SP E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

                                  

AFONSO NASCIMENTO NETO, Prefeito Municipal de Espírito Santo do Turvo, Estado 
de São Paulo, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a LOM,  

   

R E S O L V E: 

                         

ARTIGO 1º. Fica nomeada a senhora Ana Teixeira Nascimento, Cédula de 
Identidade/RG n° 24.600.758-8 e do CPF/MF nº 253.388.808-73 para a Presidência do 
Fundo Social de Solidariedade do Município de Espírito Santo do Turvo/SP. 

                         

ARTIGO 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 
efeitos a 04 de janeiro de 2021 e revogando-se expressamente a Portaria n° 4.441, de 
29 de maio de 2020. 

                            

Espírito Santo do Turvo, 21 de janeiro de 2021. 

 

Afonso Nascimento Neto 

Prefeito Municipal 

PODER EXECUTIVO 

PORTARIAS 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 1 | Edição 053 | 22 de janeiro de 2020 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  
 

2 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

PODER LEGISLATIVO 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 1 | Edição 053 | 22 de janeiro de 2021 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  
 

3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO – SP 

Prefeito Municipal: Afonso Nascimento Neto 

 

Endereço: Rua Lino dos Santos, s/n 

Jd. Canaã – CEP 18937-000 

Fone: (14) 3375-9500 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

		2021-01-21T14:08:50-0300
	MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO TURVO:57264509000169




